PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

 РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года № 439
О принятии проекта решения Думы городского округа Красноуральск                                            «О бюджете городского округа Красноуральск на 2016 год»
в первом чтении

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе Красноуральск, утверждённым решением Думы городского округа Красноуральск от 29.08.2014 № 302 (с изменениями),  рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 23.11.2015 № 1505 «О внесении проекта решения о бюджете на 2016 год на рассмотрение в Думу городского округа Красноуральск», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:

1. Принять проект бюджета городского округа Красноуральск на 2016 год в первом чтении.

          2. Утвердить:

          2.1 общий объем доходов местного бюджета - 674 954 700 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – 357 187 700 рублей;

 2.2 общий объем расходов местного бюджета - 689 549 700 рублей;

 2.3 дефицит местного бюджета - 14 595 000 рублей.

            3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (www.dumakrur.ru).
           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на  официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (www.dumakrur.ru).
           5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету.
Глава городского округа Красноуральск                                        С. К. Рафеева